
POSTANOWIENIE NR 2155/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 2144/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Dzielnicy Włochy 

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 2155/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Włochy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Włochy m.st. Warszawa, al. Krakowska 257, 02-133 Warszawa, sala 205, II piętro 

Termin: 

Obwodowe Komisje Wyborcze nr: 

1. 664, 666, 667, 671, 673 – 23 maja 2024 r. (czwartek) godz. 17:00 

2. 651, 652, 653, 656, 657 – 24 maja 2024 r. (piątek) – godz. 17:00 

3. 654, 655, 658, 659 – 25 maja 2024 r. (sobota) – godz. 9:00 

4. 660, 663, 676 – 25 maja 2024 r. (sobota) – godz. 12:00 

5. 661, 662, 665, 668, 669 – 27 maja 2024 r. (poniedziałek) – godz. 17:00 

6. 670, 672, 674, 675 – 28 maja 2024 r. (wtorek) – godz. 17:00 

 

 

 

 


		2024-05-21T11:19:04+0200
	Łukasz Bartłomiej Kluska




